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1,428,092.23 1,048,467.80

JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL, NO DISPONI NO DISPONIBLE
REPUBLICA DOMINICANA
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Número de cuenta 1202046069
Estado de cuenta al 31 DE MAR DEL 2021
Balance estado
anterior 1,053,165.93

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
01/03/2021 9360 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 34,998.05 1,018,167.88
01/03/2021 9359 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 261,380.00 756,787.88
01/03/2021 4524000095946 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 225.00 756,562.88
02/03/2021 4524000062608 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 52.50 756,510.38
02/03/2021 4524000062609 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 392.07 756,118.31
02/03/2021 9367 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 230,000.00 526,118.31
03/03/2021 4524000043483 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 345.00 525,773.31
03/03/2021 9366 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 100,000.00 425,773.31
04/03/2021 4524000050513 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 150.00 425,623.31
04/03/2021 9368 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 100,000.00 325,623.31
04/03/2021 229494548 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 158,489.34 167,133.97
04/03/2021 922949454 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 237.73 166,896.24
05/03/2021 4524000035066 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 150.00 166,746.24
08/03/2021 9362 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,800.00 154,946.24
08/03/2021 9363 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 134,946.24
09/03/2021 4524000043634 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 17.70 134,928.54
09/03/2021 4524000043635 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 134,898.54
10/03/2021 9364 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 50,003.00 84,895.54
11/03/2021 4524000031447 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 75.00 84,820.54
22/03/2021 9370 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 25,000.00 59,820.54
23/03/2021 4524000043773 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 37.50 59,783.04
23/03/2021 9371 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 10,000.00 49,783.04
24/03/2021 4524000031607 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 49,768.04
26/03/2021 230927781 CR transferencia a cta cte 1,022,411.53 1,072,179.57
26/03/2021 230928371 CR transferencia a cta cte 26,056.27 1,098,235.84
30/03/2021 9379 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 1,078,235.84
31/03/2021 4524000065317 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 1,078,205.84
31/03/2021 9381 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 1,072,205.84
31/03/2021 9383 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 40,000.00 1,032,205.84
31/03/2021 9380 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 50,000.00 982,205.84
31/03/2021 9373 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 158,489.34 823,716.50
31/03/2021 9377 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 150,000.00 673,716.50
31/03/2021 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 673,541.50

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 4 POR VENTANILLA 12
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.

Débitos Créditos Balance al Corte 
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